

Skibsprojekt Christoffer ApS

Ryttermarken 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 20 40 31 36

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.



Lissi Roed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skibsprojekt Christoffer ApS
Ryttermarken 5
5700 Svendborg

CVR-nr.: 20 40 31 36
Stiftet: 1. oktober 1997
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Lissi Roed

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rederivirksomhed, skole- og kursusvirksomhed, herunder missionsarbejder og andet hermed beslægtet socialt hjælpearbejde med rehabiliteringssigte m.v., investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har bestået i rederivirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.338 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året afstået sin ejendom og skib og er nu uden aktivitet.

Selskabet forventer at træde i likvidation i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-37.444	-119.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.527
Andre driftsomkostninger	-977.301	0
Driftsresultat	-1.014.745	-146.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-265.164	124.820
Andre finansielle indtægter	0	944
Øvrige finansielle omkostninger	-87.541	-27.290
Resultat før skat	-1.367.450	-47.907
1 Skat af årets resultat	29.766	36.960
Årets resultat	-1.337.684	-10.947
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-265.164	124.820
Disponeret fra overført resultat	-1.072.520	-135.767
Disponeret i alt	-1.337.684	-10.947

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	1.755.529
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	876.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.631.596</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.061.805	1.326.969
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.073.805</u>	<u>1.338.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.073.805</u>	<u>3.970.565</u>
Omsætningsaktiver		
Bunkers	0	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.065	385.299
Andre tilgodehavender	0	29.245
Tilgodehavender i alt	<u>230.065</u>	<u>414.544</u>
Likvide beholdninger	<u>1.112.682</u>	<u>21.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.342.747</u>	<u>446.292</u>
Aktiver i alt	<u>2.416.552</u>	<u>4.416.857</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.551	378.715
7 Overført resultat	1.872.775	2.945.295
Egenkapital i alt	2.111.326	3.449.010
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	0	616.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	616.332
Kortfristet del af langfristet gæld	0	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	287.226	311.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.226	351.515
Gældsforpligtelser i alt	305.226	967.847
Passiver i alt	2.416.552	4.416.857
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat refunderet, datterselskab	-29.766	-36.960
	<u>-29.766</u>	<u>-36.960</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Skibe
Kostpris 1. april 2019	1.900.845	4.612.339
Tilgang	119.857	0
Afgang	-2.020.702	-4.612.339
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	145.316	3.736.272
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-145.316	-3.736.272
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2019	948.254	948.254
Kostpris 31. marts 2020	<u>948.254</u>	<u>948.254</u>
Opskrivninger 1. april 2019	378.715	253.895
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-265.164	124.820
Opskrivninger 31. marts 2020	<u>113.551</u>	<u>378.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>1.061.805</u>	<u>1.326.969</u>
 Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Northica ApS	Svendborg	100 %

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2019	3.697.101	3.697.101
Kostpris 31. marts 2020	<u>3.697.101</u>	<u>3.697.101</u>
Op- og nedskrivninger 1. april 2019	-3.685.101	-3.685.101
Op- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>-3.685.101</u>	<u>-3.685.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2019	378.715	253.895
Resultatandel	-265.164	124.820
	<u>113.551</u>	<u>378.715</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	2.945.295	3.081.062
Årets overførte resultat	-1.072.520	-135.767
	<u>1.872.775</u>	<u>2.945.295</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	638.332
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-22.000
	<u>0</u>	<u>616.332</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank er afgivet pant i anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 1.062

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.